
Zarządzenie nr 621/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 stycznia 2008r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na  podstawie  art.113  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze  zmianami)  oraz  zarządzenia  nr
17/2007 Wojewody Lubuskiego z dnia 1 lutego 2007r. zarządzam, co następuje: 

§1.1. Postanawiam nabyć na rzecz Skarbu Państwa prawo użytkowania wieczystego
nieruchomości, obejmującej działkę gruntu nr 607/4 o pow.48m2  położonej przy ul.Grobla w
udziale 99/100 części od AG INVESTMENT Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu i 1/100
części od BP POLSKA Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie.
2. Cena nieruchomości wynosi 6.539,20zł brutto.
3.  Nabycie  nieruchomości  następuje  w związku  z  inwestycją  “Przebudowa odcinka  drogi
krajowej nr 3 w Gorzowie Wlkp. - ul. Grobla – Most Staromiejski”.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 483/II/2007 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
22 października 2007r. w sprawie nabycia nieruchomości.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


